

Årsredovisning

för

HYPR Sthlm AB

559235-0135

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Kristina Danék, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen för HYPR Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder personlig träning, konsult -, föreläsningar - och teknik inom träning, gruppträningar, träningsresor, vidareutbildning inom träning samt där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat en hyresrätt med inkräm av gymredskap.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 979	1 549	0
Resultat efter finansiella poster	1 316	1 137	0
Soliditet (%)	79,1	92,0	100,0

Omsättningen har ökat med minst 50% i jämförelse med föregående år med anledning av förvärv av ett gym med rymliga lokaler.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		902 088	927 088
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		902 088	-902 088	0
Årets resultat			1 042 983	1 042 983
Belopp vid årets utgång	25 000	902 088	1 042 983	1 970 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	902 088
årets vinst	1 042 983
	1 945 071
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 945 071
	1 945 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 979 077	1 549 277
Övriga rörelseintäkter		33	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 979 110	1 549 277
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-294 802	-3 000
Övriga externa kostnader		-635 750	-131 543
Personalkostnader	2	-547 490	-278 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 306	0
Övriga rörelsekostnader		-151	0
Summa rörelsekostnader		-1 663 499	-412 615
Rörelseresultat		1 315 611	1 136 662
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-62
Summa finansiella poster		-18	-62
Resultat efter finansiella poster		1 315 593	1 136 600
Resultat före skatt		1 315 593	1 136 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 610	-234 512
Årets resultat		1 042 983	902 088

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

1 563 494

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 563 494

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

73 135

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

25 123

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

63 622

0

Summa materiella anläggningstillgångar

161 880

0

Summa anläggningstillgångar

1 725 374

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

199 611

93 533

Övriga fordringar

55 966

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

156 762

0

Summa kortfristiga fordringar

412 339

93 533

Kassa och bank

Kassa och bank

353 087

913 742

Summa kassa och bank

353 087

913 742

Summa omsättningstillgångar

765 426

1 007 275

SUMMA TILLGÅNGAR

2 490 800

1 007 275

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

902 088

0

Årets resultat

1 042 983

902 088

Summa fritt eget kapital

1 945 071

902 088

Summa eget kapital

1 970 071

927 088

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

300 000

0

Summa långfristiga skulder

300 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 402

Skatteskulder

112 692

56 354

Övriga skulder

108 037

21 431

Summa kortfristiga skulder

220 729

80 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 490 800

1 007 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 737 216	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 737 216	0
Årets avskrivningar	-173 722	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 722	0
Utgående redovisat värde	1 563 494	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	79 062	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 062	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 927	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 927	0
Utgående redovisat värde	73 135	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	27 821	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 821	0
Årets avskrivningar	-2 698	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 698	0
Utgående redovisat värde	25 123	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	66 581	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 581	0
Årets avskrivningar	-2 959	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 959	0
Utgående redovisat värde	63 622	0

Not 7 Långfristiga skulder

Stockholm 2023-06-29

Julia Kristina Danék
Julia Kristina Danék